
UCHWAŁA NR XXIII/219/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Kiekrz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Kiekrz, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 846/4 o pow. 0,1126 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Szamotułach, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr PO1A/00077682/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFA68C8-2ABD-4486-B7AE-2C1047C22342. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do UCHWAŁY NR XXIII/219/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 
z dnia 29 września 2025 r. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFA68C8-2ABD-4486-B7AE-2C1047C22342. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXIII/219/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA  

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Kiekrz 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, w tym wyrażanie zgody na nabycie nieruchomości. 

Gmina planuje nabycie działki nr 846/4 położonej w Kiekrzu, która stanowić będzie przedłużenie ulicy 
Sarniej. Nabycie gruntu umożliwi bezpośrednie połączenie przedmiotowej ulicy z ulicą Poznańską w Kiekrzu. 
Realizacja tego zadania ma na celu poprawę układu komunikacyjnego w tym rejonie, usprawnienie ruchu 
drogowego oraz zapewnienie lepszej dostępności terenów przyległych. Nabycie działki do zasobu mienia 
komunalnego gminy ma również istotne znaczenie dla rozwoju infrastruktury technicznej. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do rozpoczęcia procedur formalnych związanych z przejęciem 
nieruchomości na własność Gminy Rokietnica. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
przedmiotowej nieruchomości do zasobu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFA68C8-2ABD-4486-B7AE-2C1047C22342. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/219/2025 
Data dokumentu 2025-09-29 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Kiekrz 
Identyfikator dokumentu 4CFA68C8-2ABD-4486-B7AE-2C1047C22342 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1518211610 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.10.2025 11:24:50 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFA68C8-2ABD-4486-B7AE-2C1047C22342. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/219/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




